
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №526

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854684 126439
0

Барбан Олександр Михайлович 33275256 KB 11.04.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

127,000

2 12854893 126439
0

Корнієнко Артем Леонідович 21098656 HK 09.07.2002 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

125,000

3 12853669 126439
0

Розумний Євген Станіславович 33197785 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

129,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12962601 126439
9

Гольдберг Герман Євгенович 148675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893596 126440
5

Андріяш Олександр Володимирович 27739661 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія

150,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12977138 126440
6

Ємелін Богдан Юрійович 150955 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

163,000

2 12946616 126440
6

Журавльов Олександр Олександрович 23498139 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

165,000

3 12962651 126440
6

Лавренюк Дмитро Васильович 47322946 BH 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

175,000

4



4 12946510 126440
6

Некредін Едуард Миколайович 035750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

160,000

5 12962631 126440
6

Присяжнюк Дмитро Олександрович 154084 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

180,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12896667 126441
1

Марин Владислав Олегович 045687 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Документознавс
тво, керування 
документаційни
ми процесами

177,000

2 12962511 126441
1

Рвачов Максим Костянтинович 149042 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво, керування 
документаційни
ми процесами

175,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13051190 126444
0

Голдак Денис Юрійович 43891103 KB 31.10.2012 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література, 
редагування

115,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13051074 126445
6

Кирилюк Владислав Володимирович 164180 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Усний та 
письмовий 
переклад 
(англійська, 
німецька)

110,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

035 Філологія/035.081 новогрецька мова 
і література (переклад включно) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825617 126446
2

Гавриш Ірина Ігорівна 040692 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Новогрецька 
мова та 
література, 
англійська мова, 
переклад

126,000

2 13063478 126446
2

Гафуров Дмитро Ігорович 47398230 CK 08.07.2014 
Диплом бакалавра

Новогрецька 
мова та 
література, 
англійська мова, 
переклад

142,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12931810 126382
4

Арсенюк Олександр Юрійович 37743439 KB 24.02.2010 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

130,000

2 12920200 126382
4

Батєхо Євгеній Валерійович 47711724 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

175,000

3 12896409 126382
4

Вишневський Андрій Володимирович 35241787 BA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

175,000

4 12931855 126382
4

Вовк Руслан Петрович 15459715 KB 20.06.2001 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

173,000

5 12922521 126382
4

Іваниченко Сергій Борисович 036445 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

165,000

10



6 12895685 126382
4

Кручер Максим Вячеславович 016312 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

165,000

7 13058151 126382
4

Кудра Андрій Сергійович 178306 B23 07.07.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

135,000

8 12896447 126382
4

Мельник Ігор Сергійович 13937204 KX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

173,000

9 12920953 126382
4

Попко Руслан Анатолійович 22435556 KB 25.06.2003 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

171,000

10 12921349 126382
4

Сінтюк Володимир Сергійович 21292029 KB 30.06.2002 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

175,000

11 12962431 126382
4

Солдаткін Олександр Сергійович 38474478 CM 08.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

170,000

12 12985275 126382
4

Тарраф Сулєйман Таммамович 064684 M22 03.11.2022 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

110,000

13 13052113 126382
4

Фроленков Анатолій Володимирович 25707103 TE 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

170,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963612 126455
1

Терпелюк Владислав Сергійович 186146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

177,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13012365 126455
3

Анашкін Ігор Ігорович 003881 BE 24.06.1997 
Диплом спеціаліста

Політологія 145,000

2 13012439 126455
3

Анашкін Олексій Юрійович 45186967 HP 19.06.2013 
Диплом спеціаліста

Політологія 140,000

3 13012168 126455
3

Нємий Артур Ігорович 36188142 XM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Політологія 136,000

4 13012287 126455
3

Ситник Сергій Олександрович 21544011 HK 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Політологія 165,000

5 13023460 126455
3

Терновий Андрій Миколайович 47254257 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Політологія 135,000

13



6 13023454 126455
3

Терновий Сергій Миколайович 43032734 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Політологія 135,000

7 13030470 126455
3

Шебаніц Федір Федорович 117565 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Політологія 187,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014527 126455
4

Весна Віталій Валерійович 43222470 BK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

160,000

2 12856453 126455
4

Усенко Олександр Володимирович 013997 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

165,000

3 13051667 126455
4

Чех Андрій Сергійович 10589753 HP 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13005062 126456
0

Кафанов Антон Олександрович 082340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 170,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000104 126456
1

Сабадаш Євген Євгенович 805096 ЗB 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 192,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855086 126456
2

Косенко Станіслав Ігорович 078791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 130,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868863 126456
3

Гєков Степан Геннадійович 43346333 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористув
ання

135,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13064190 126456
5

Ангелін Микита Іванович 064694 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

168,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13047846 126456
8

Голубєв Дмитро Сергійович 027107 B18 11.06.2018 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 168,000

2 12867626 126456
8

Грицюк Ярослав Ігорович 056282 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Кібербезпека 170,000

3 12865800 126456
8

Єрмолєнко Сергій Володимирович 034163 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 175,000

4 12962301 126456
8

Марданов Рєнат Асадович 39301873 HK 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 168,000

5 13010663 126456
8

Мацук Роман Ростиславович 123885 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Кібербезпека 173,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13065831 126457
9

Тарасенко Дмитро Геннадійович 33104879 HK 25.12.2007 
Диплом спеціаліста

Туризм 135,000

2 12892112 126457
9

Трухачов Владислав Сергійович 106579 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 153,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13022711 126458
3

Вітенко Ілля Леонідович 185860 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

2 12869354 126458
3

Курносенко Олексій Геннадійович 24015260 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,000

3 12896222 126458
3

Руденко Владислав Владиславович 079028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963880 126458
5

Єгоренко Данило Євгенійович 048711 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

187,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12896779 126458
7

Мальцев Олександр Юрійович 122913 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

175,000

2 13000149 126458
7

Самойленко Максим Вадимович 143294 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

175,000

3 13010633 126458
7

Тарраф Вісам Таммамович 028949 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес

130,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 526

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12895083 126458
8

Варваріга Даніїл Сергійович 071846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародне 
право

160,000

2 12892258 126458
8

Клочко Сергій Михайлович 071848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародне 
право

150,000

26


